
2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.5
2 1 5 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.0
3 1 4 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.8
4 1 6 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:03.6
5 1 8 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.2
6 1 7 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:04.5
6 1 1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.5
8 2 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.0
9 1 2 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.5

10 2 5 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.7
11 2 8 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:08.9
12 3 4 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:09.0
13 4 3 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.1
14 2 6 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:09.2
15 2 1 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.5
16 2 7 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
17 2 3 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.6
18 3 6 SORDI MARCO 1998 SPORT FACTORY S.S.D. 02:10.7
19 3 7 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:11.1
20 2 2 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:11.4
21 3 2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.6
22 3 3 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.3
23 4 5 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.6
24 3 5 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:15.7
25 4 4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.1
26 3 1 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.5
27 4 6 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:19.3
28 4 2 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.6
29 4 7 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.5
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.8
2 1 4 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:14.0
3 1 7 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.3
4 1 3 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.0
5 1 6 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.5
6 1 1 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.1
7 3 7 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:17.8
8 1 2 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 02:17.9
8 3 4 DOSSI GLORIA 1999 SPORT FACTORY S.S.D. 02:17.9

10 1 8 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.3
11 2 5 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.0
12 2 4 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.1
13 3 5 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.1
14 2 6 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:22.9
15 2 8 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:23.0
15 2 7 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:23.0
17 2 1 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.1
17 2 2 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:23.1
19 3 3 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.2
20 3 2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:24.1
21 2 3 GASPARETTO GAIA 2001 SPORT FACTORY S.S.D. 02:24.2
22 4 4 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:24.7
23 3 8 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:25.1
24 4 2 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:26.0
25 4 3 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.3
26 4 7 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:27.5
27 3 1 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.8
27 4 5 CONTE MORAN 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:27.8
29 5 6 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.8
30 4 6 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.9
31 5 4 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.3
32 3 6 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.4
33 4 1 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:36.1
34 5 5 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:37.7
35 5 3 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:41.2
36 5 2 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:47.1
37 5 7 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:53.4
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.1
2 1 5 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.1
3 1 2 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.3
4 1 3 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.6
5 1 7 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:12.8
6 1 6 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.1
7 1 8 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:16.8
8 1 1 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.3
9 2 4 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.4

10 2 5 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:19.7
11 3 4 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.2
12 2 6 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.9
13 3 5 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.0
14 2 3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.4
15 2 2 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.5
16 2 7 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.8
17 3 3 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.0
18 3 6 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.8
19 3 7 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.7
20 3 2 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:35.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 10:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.3
2 1 4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.8
3 1 6 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.5
4 1 3 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.5
5 2 1 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.7
6 1 8 FRANCESCHINI MARTINA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 01:25.7
7 1 2 MOROSIN CORA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.9
7 2 7 GASPARETTO GAIA 2001 SPORT FACTORY S.S.D. 01:25.9
9 1 7 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:26.2

10 2 3 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:26.5
11 2 5 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.2
12 1 1 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.6
13 2 4 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.8
14 2 6 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.5
15 3 3 PINCIN BRIGITTE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.2
16 2 2 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.9
17 3 5 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.8
18 3 6 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:37.1
19 3 4 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.5
20 3 7 GIURIATTI CHIARA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 01:37.9
21 3 2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.0
22 3 1 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:42.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 10:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
2 1 5 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.6
- 1 3 COGHETTO SIMONE 1998 SPORT FACTORY S.S.D. RIT
- 1 6 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 SPORT FACTORY S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 10:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 00:32.4
2 1 5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 00:32.9
3 1 3 MOROSIN CORA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.9
4 1 6 SORDI FRANCESCA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 00:39.9
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 7
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.5
2 1 5 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.9
2 1 3 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.9
4 1 6 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:06.0
5 1 2 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.3
6 1 7 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.8
7 1 1 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.5
8 2 4 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.3
9 2 3 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.0

10 2 2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.2
11 2 5 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.1
12 2 6 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.0
13 2 7 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 8
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 10:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:08.6
2 1 5 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 01:09.5
3 1 4 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.0
4 1 3 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.2
5 1 6 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.8
6 1 7 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:13.0
7 2 3 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.6
8 2 2 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.7
8 2 5 BARES SONIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.7

10 2 6 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.2
11 1 8 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.3
12 2 7 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.3
12 1 1 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:16.3
14 2 4 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.5
15 3 4 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.6
16 3 5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.4
17 3 6 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.0
18 3 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:27.5
19 3 2 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:29.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 9
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:18.6
2 1 3 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.7
3 1 5 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.2
4 1 6 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.5
5 2 5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.8
6 2 4 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:23.9
6 1 7 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.9
8 1 8 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.8
9 1 2 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.0

10 1 1 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:27.6
11 2 6 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.0
12 3 4 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
13 2 1 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:34.5
13 2 7 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.5
15 2 3 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.5
16 2 2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:38.4
17 3 3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.1
18 3 5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:40.3
19 3 2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.8
20 3 6 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.8
21 3 7 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 10
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 10:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.5
2 1 3 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.9
3 1 4 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 02:32.2
4 1 2 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.2
5 1 6 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:36.5
6 2 3 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.0
7 3 5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.9
8 1 7 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.9
9 1 8 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.0

10 2 5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.0
11 2 4 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.2
11 1 1 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:41.2
13 2 2 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:49.5
14 2 7 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.8
15 3 3 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:51.7
16 3 4 CONTE MORAN 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.2
17 3 2 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:00.8
- 2 6 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU
- 3 6 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 11
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 11:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.9
2 1 5 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.1
3 1 3 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.4
4 1 1 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:26.5
4 2 7 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.5
6 1 7 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.6
7 2 4 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.7
8 1 2 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.8
9 2 6 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:27.0
9 2 5 SORDI MARCO 1998 SPORT FACTORY S.S.D. 00:27.0

11 3 4 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.2
11 1 6 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.2
13 2 3 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.4
13 1 8 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.4
15 4 1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.5
16 2 2 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.8
16 2 8 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:27.8
18 3 5 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.1
18 3 7 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.1
20 2 1 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.2
21 4 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:28.5
21 4 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5
23 4 6 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.6
24 3 3 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.2
25 3 2 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.5
26 3 1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.8
27 3 6 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.2
28 4 3 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.7
29 3 8 COGHETTO SIMONE 1998 SPORT FACTORY S.S.D. 00:31.8
30 4 2 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 00:34.5
31 4 7 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.6
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 12
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 11:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.9
2 1 1 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.1
3 1 4 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.3
4 1 8 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.4
4 1 2 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
6 1 6 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.1
6 1 3 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.1
8 3 4 FRANCESCHINI MARTINA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 00:31.0
9 1 7 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:31.2

10 2 4 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.7
11 2 3 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:32.6
12 2 5 SORDI FRANCESCA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 00:32.7
13 2 6 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.5
14 3 5 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:33.9
15 2 2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.2
15 3 3 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.2
17 3 6 GIURIATTI CHIARA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 00:35.7
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 13
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 11:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.7
2 1 5 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 02:16.9
3 1 3 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.0
4 1 6 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:23.2
5 1 2 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.5
6 1 1 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.3
7 1 7 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.9
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 14
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DOSSI GLORIA 1999 SPORT FACTORY S.S.D. 02:26.3
2 1 5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:28.7
3 1 3 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:31.1
4 1 6 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.6
5 1 2 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.6
6 2 4 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:37.3
7 1 7 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.0
8 2 5 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:44.6
9 2 3 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.8

10 2 6 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.8
11 2 2 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:52.8
12 2 7 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 15
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 11:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 16:43.0
2 1 5 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 17:16.3
3 1 2 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:49.6
4 1 6 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:22.4
5 1 3 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 18:25.9
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 16
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 16/02/2014 ore 11:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:38.7
2 1 4 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:39.0
3 1 2 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:45.0
4 1 3 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:45.2
5 1 6 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:52.7
6 1 7 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:01.3
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